т

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2023 №56

О внесении изменений в постановление
Администрации Чаинского района от
14.07.2017 № 242 «Об утверждении
Положения о системе оплаты труда
работников муниципальных учреждений,
находящихся в ведении Управления
образования Администрации Чаинского
района»

В соответствии с постановлением Администрации Томской области от 16.01.2023
№ 12а «О внесении изменений в отдельные постановления Администрации Томской
области», руководствуясь статьей 49 Устава муниципального образования «Чаинский
район Томской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В Положение о системе оплаты труда работников муниципальных учреждений,
находящихся в ведении Управления образования Администрации Чаинского района,
утвержденное постановлением Администрации Чаинского района от 14.07.2017 № 242
«Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципальных
учреждений, находящихся в ведении Управления образования Администрации Чаинского
района» (в редакции постановлений Администрации Чаинского района от 09.01.2019 № 1,
от 18.10.2020 № 362, от 20.10.2020 № 282, 28.06.2022 № 246, от 05.09.2022 № 338) (далее -
Положение) внести изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом издании
«Официальные ведомости Чаинского района» и разместить в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального
образования «Чаинский район Томской области» http ://chainsk.tom.ru/.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Главы Чаинского района по социально-экономическим вопросам Т.В. Чуйко.

И.о. Главы Чаинского района Д.В. Сибиряков

Приложение
к постановлению Администрации Чаинского района

от 23.01.2023 №56

Изменения
в положение о системе оплаты труда работников муниципальных учреждений,

находящихся в ведении Управления образования
Администрации Чаинского района

1. В пункте 6.1 Главы 2. Должностные оклады, таблицу изложить в новой редакции:

«Д олж ности , отн осящ и еся  к: Р азм ер  долж н остного  оклада
(рублей)

П К Г  дол ж н остей  р аб отн и к ов  учебн о-всп ом огател ьн ого  п ерсон ала первого
уровня 7 0 9 1 - 7 6 6 8

П К Г  дол ж н остей  р аб отн и к ов  учебн о-всп ом огательн ого  п ерсон ала второго
уровня
1 к вал и ф и кац и он н ы й  уровен ь 8 1 0 4 - 9 2 6 5
2 к вали ф и кац и он н ы й  уровен ь 9 2 6 5 -  10128
П К Г  долж н остей  п ед агоги ческ и х  работн и ков
1 квали ф и кац и он н ы й  уровен ь 12941
2 к вали ф и кац и он н ы й  уровен ь 13096
3 квали ф и кац и он н ы й  уровен ь 13766
4 квали ф и кац и он н ы й  уровен ь 14091
П К Г долж н остей  р ук овод и тел ей  структурн ы х п одразделен и й
1 квали ф и кац и он н ы й  уровен ь 1 4 4 8 4 -1 4 6 4 5
2 квали ф и кац и он н ы й  уровен ь 1 4 6 4 5 -  15141
3 квали ф и кац и он н ы й  уровен ь 15141 -  15472».

2. В пункте 6.2 Главы 2. Должностной оклад по должности, не отнесенной ни к одной
ПКГ, таблицу изложить в новой редакции:

«Д олж ности: Р азм ер  долж н остного  оклада
(рублей)

С оветник  д и р ек то р а  по восп и тан и ю  и взаи м одей стви ю  с детски м и
общ ествен н ы м и  об ъ еди н ен и ям и 14091»;